
 
 

ВИЩА КВАЛІФІКАЦІЙНА КОМІСІЯ СУДДІВ УКРАЇНИ 
 

29 січня 2019 року                                               м. Київ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 2/дс-19 
 

 

Вища кваліфікаційна комісія суддів України у пленарному складі:  

 

головуючого - Щотки С.О., 

членів Комісії: Бутенка В.І., Василенка А.В., Весельської Т.Ф., Гладія С.В.,         

Заріцької А.О., Лукаша Т.В., Луцюка П.С., Мішина М.І., Прилипка С.М., Тітова Ю.Г., 

Устименко В.Є., Шилової Т.С., 

 

розглянувши питання про виправлення описки у рішенні Комісії від 22 жовтня          

2018 року № 494/дс-18 про рекомендування Плотницької Наталі Борисівни для 

призначення на посаду судді господарського суду міста Києва, 
 

встановила: 

Указом Президента України від 27 червня 2013 року № 352/2012 Плотницьку 

Наталю Борисівну призначено на посаду судді господарського суду Полтавської   

області строком на п’ять років. 

Указом Президента України від 06 листопада 2014 року № 853/2014       

Плотницьку Н.Б. переведено у межах п’ятирічного строку на роботу на посаді судді 

господарського суду міста Києва. 

Строк повноважень судді Плотницької Н.Б. закінчився 27 червня 2018 року. 

Рішенням Комісії від 11 вересня 2018 року № 1517/ко-18 визначено, що суддя 

господарського суду міста Києва Плотницька Н.Б. за результатами кваліфікаційного 

оцінювання суддів місцевих та апеляційних судів на відповідність займаній посаді 

набрала 724,75 бала. Суддю господарського суду міста Києва Плотницьку Н.Б.    

визнано такою, що відповідає займаній посаді. 

Питання про рекомендування Плотницької Н.Б. для призначення на посаду      

судді господарського суду міста Києва розглянуто Комісією 22 жовтня 2018 року, за 

результами чого ухвалено рішення № 494/дс-18. 

Однак в описовій частині вказаного рішення Комісії помилково, внаслідок   

описки, неправильно зазначено прізвище, ім’я та по батькові судді, а саме        

Романюка Р.В. замість Плотницької Н.Б. 

Відповідно до підпункту 4.13.10 пункту 4.13 розділу IV Регламенту Вищої 

кваліфікаційної комісії суддів України, затвердженого рішенням Вищої    

кваліфікаційної комісії суддів України від 13 жовтня 2016 року № 81/зп-16, Комісія 

може ухвалити рішення про виправлення допущених у рішенні описок. 

З огляду на викладене Комісія вважає за необхідне   виправити   допущену   описку  



2 

 

 

 

та зазначити, що в описовій частині рішення Вищої кваліфікаційної комісії суддів 

України від 22 жовтня 2018 року № 494/дс-18 прізвище, ім’я, по батькові         

«Романюк Р.В.» слід замінити на прізвище, ім’я, по батькові «Плотницька Н.Б.» у 

відповідному відмінку. 

Керуючись підпунктом 4.13.10 пункту 4.13 розділу IV Регламенту Вищої 

кваліфікаційної комісії суддів України, Комісія 

вирішила: 

виправити описку в рішенні Вищої кваліфікаційної комісії суддів України            

від 22 жовтня 2018 року № 494/дс-18. 

В описовій частині рішення Вищої кваліфікаційної комісії суддів України          

від 22 жовтня 2018 року № 494/дс-18 прізвище, ім’я, по батькові «Романюк Р.В.» 

замінити на прізвище, ім’я, по батькові «Плотницька Н.Б.» у відповідному відмінку. 

 

 

Головуючий          С.О. Щотка 

Члени Комісії:         В.І. Бутенко 

            А.В. Василенко 

            Т.Ф. Весельська 

            С.В. Гладій 

            А.О. Заріцька 

            Т.В. Лукаш 

            П.С. Луцюк 

            М.І. Мішин 

            Ю.Г. Тітов 

            С.М. Прилипко 

            В.Є. Устименко 

            Т.С. Шилова 

 


